沈阳市领取2009年度城市规划师考试合格证书的通知城市规

划师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B2_88_E

9_98_B3_E5_B8_82_E9_c61_647860.htm 沈阳市关于领取2009年

度注册城市规划师职业资格全国统一考试合格证书的通知

2009年度招标师、执业药师、价格鉴证师、造价工程师勘察

设计、出版、土地登记代理人、城市规划、企业法律顾问、

注册设备监理师等职业资格全国统一考试合格证书现开始发

放，现将领取证书的有关事宜通知如下： 一、 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com